[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN CẤP LẠI BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP
................................................................. (*)
Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo..............
Tôi tên là: (Viết chữ in hoa) ............................................................................................
Ngày sinh: ........./......./................ Giới tính: ................ Dân tộc:………………….
Nơi sinh: (huyện, tỉnh) ..........................................................................................
Học sinh trường: (đúng tên trường trước đây theo học) ....................................................
..............................................................................................................................
Đã tham dự kỳ thi tốt nghiệp năm: .......................................................................
Lý do xin cấp lại: ..................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Sở GD&ĐT cấp lại cho tôi bản sao bằng tốt nghiệp để sử dụng trong công việc.
Số lượng bản sao xin cấp lại: ..................... bản.
Ngày .......... tháng ......... năm 20......
Người làm đơn